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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na realizacj¢ ustugi pn: ,,Obsluga bankowa Gminy Legnica, jej jednostek budizetowych
i zakladu budzetowego”.

Wszyscy Wykonawcy

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawcoéw zapytanami do specyfikacji warunkéw zamoéwienia
W Www. postepowaniu zgodnie z art. 135 wust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
z dnia 11 wrzesnia 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 — tekst jednolity z pdézn. zm.) oraz pkt. XV
sInstrukeji  dla Wykonaweéw™ — Rozdziat 2 swz, Zamawiajacy ponizej publikuje zapytania
i odpowiedzi:

L

Zamawiajacy zapytania ponumerowal kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania
- pisma IM.RZP.271.6.1.21.2021 z dnia 12.11.2021 i 17.11.2021r. - publikacja na stronie internetowej
www.platformazakupowa.pl - ktéra jest srodkiem komunikacji elektronicznej Zamawiajacego
i stronie internetowej Zamawiajacego www.um.bip.legnica.eu w dniu 12.11.2021r. i 17.11.2021r.

Pytanie nr 42:

Czy zamawiajgcy wyraza zgodg na alternatywna obshuge wplat gotéwkowych przez odziaty Poczty Polskie;
(na podstawie umowy Poczty Polskie z Bankiem) oraz na zasilenie w gotéwke wskazanych jednostek Miasta
bezposrednio poprzez Firmg¢ konwojujaca (umowa z Bankiem). Szczegélnie w obecnej sytuacji
spowodowanej Covid-19 chcemy zapewni¢ obsluge gotowkowa na wysokim poziomie poprzez wplaty
gotowkowe realizowane w urzedach pocztowych. Takie rozwiazanie 2z sukcesem stosujemy
we wspllpracy z JST w innych regionach Polski. Mozemy oczywiscie przedstawi¢ rekomendacije
od Samorzadow obstugiwanych przez Bank.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza dokonywanie wplat w placéwkach pocztowych i dostarczania gotéwki
przez firme¢ konwojujaca.

Pytanie nr 43:

Czy Zamawiajacy realizuje postgpowanie naprawcze lub przystepuje do jego realizacji?,
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie realizuje postgpowania naprawczego i nie przystepuje do jego realizacji

Pytanie nr 44:

Czy Zamawiajacy jest w restrukturyzacji w innym banku lub od zakoriczenia procesu restrukturyzacji nie
mingto 12 miesigcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie jest w restrukturyzacji w innym banku i nigdy nie byl

Pytanie nr 45:

wyrazenie zgody na zastosowanie w umowie kredytowej oprocentowania kredytu w oparciu o stawke WIBOR
IM obowigzujaca na pierwszy dzien miesigca kalendarzowego powigkszong o marze Banku oraz
zastosowanie tej stawki w kazdym dniu tego miesigca

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody aby oprocentowanie kredytu bylo w oparciu o stawke WIBOR 1M.

Pytanie nr 46:

wyrazenie zgody na zastosowanie w umowie kredytowej klauzuli w brzmieniu: ,,W przypadku, gdy stawka
WIBOR przyjmie wartos¢ zero lub warto$¢ ujemna, oprocentowanie kredytu bedzie réwne wysokosci marzy
Banku.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na taki zapis.

Pytanie nr 47:

Zgodnie z OPZ warunkiem uruchomienia kredytu w kazdym z kolejnych lat bedzie:

- dostarczenie uchwaly budzetowej upowazniajacej Prezydenta Miasta Legnicy do zaciagnigcia kredytu
na przejsciowy deficyt oraz

- potwierdzenie przez Wykonawce posiadania zdolnosci kredytowej Zamawiajacego.

Prosimy o wyrazenie zgody, aby dodatkowym warunkiem uruchomienia kredytu w kazdym z kolejnych lat

bylo przedlozenie przez Zamawiajacego aktualnych na dzien podpisania Umowy kredytowej (nie starszych

niz 3 miesigce) zaswiadczen ZUS i US wskazujacych brak zalegtosci podatkowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dodatkowe warunki uruchomienia kredytu zawarte w Umowie

kredytowej w zakresie przedlozenia zaswiadczen ZUS i US wskazujacych brak zaleglosci.



Pytanie nr 48:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przedlozenie Wykonawcy, w celu potwierdzenia zdolnosci kredytowe;j
Zamawiajacego, nizej wskazanych dokumentow:

a) uchwaly budzetowej na dany rok, w ktorej zostanie okreslona wysoko$¢ limitu kredytu na pokrycie
wystepujacego w ciggu roku przejsciowego deficytu budzetu jednostki samorzadu terytorialnego wraz
z upowaznieniem dla Prezydenta Miasta Legnicy do zaciagniecia takiego zobowiazania,

b) pozytywnej opinii RIO w sprawie mozliwosci sfinansowania deficytu na dany rok budzetowy (jezeli na
dany rok budzetowy bedzie planowany deficyt budzetowy),

¢) pozytywnej opinii RIO w sprawie projektu uchwaty budzetowej na dany rok budzetowy, w ktérym bedzie
uruchamiany kredyt,

d) pozytywnej opinii RIO dotyczacej sprawozdania z wykonania budzetu za poprzedni rok budzetowy,

e) wieloletniej prognozy finansowej (WPF) wraz z pozytywna opinig RIO do WPF, potwierdzajaca
prawidtowos¢ planowanej kwoty dhugu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wszystkie ww. projekty, uchwaly, opinie oraz sprawozdania publikuje w BIP i bedzie
publikowal w momencie ich posiadania.

Pytanie nr 49:

prosimy o udostepnienie:

a) Opinii RIO w sprawie projektu uchwaly budzetowej na 2021r.

b) sprawozdania Rb-UZ za IV kwartal 2020r. 1 IV kwartat 2019r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy opini¢ RIO do projektu uchwaly budzetowej na 2021 r. oraz sprawozdania Rb-UZ
za 2019 i 2020 rok zamiescil w BIP pod linkami:
http://um.bip.legnica.eu/uml/budzet-1/opinie-rio/25188,Uchwala-nr-I11152020-Skladu-Orzekajacego-
Regionalnej-1zby-Obrachunkowej-we-Wrocl.html

http://um.bip.legnica.euw/uml/budzet-1/sprawozdania-budzetowe/27380.IV-kw-2020-Sprawozdanie-Rb-
UZ.html

http://um.bip.legnica.eu/uml/budzet-1/sprawozdania-budzetowe/27379.IV-kw-2019-Sprawozdanie-Rb-
UZ.html

Pytanie nr 50:

pkt III. 2) a) OPZ prosimy o potwierdzenie, Ze oczekiwanie na realizacje przelewu w przypadku braku
srodkow na jego wykonanie nie przekroczy trzech dni

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze oczekiwanie na realizacj¢ przelewu w przypadku braku $rodkéw na jego
wykonane nie przekroczy trzech dni.

Pytanie nr 51:

pkt IIL. 2) k) OPZ Prosimy o podanie nazw przegladarek internetowych, z ktérych obecnie Zamawiajacy
korzysta przy obstuge systemu bankowosci elektronicznej

Odpowiedz:

Zamawiajacy korzysta z nastepujacych przegladarek internetowych:

Google Chrome

Mozilla Firefox

Microsoft Edge

IL.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art. 135 ust. 2, ust. 3 i ust. 6 ww. ustawy Pzp zmienia
termin skladania ofert na 01.12.2021r. do godziny 12.00 i zmienia zapisy ,,Instrukcji dla Wykonawcow™
IDW — Rozdziat 2 swz punktéw jak nizej:

- wpkt XX ppkt1i3:
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1. Wykonawca sklada oferte wraz z zalacznikami za posrednictwem platformy zakupowej pod  adresem:
https://platformazakupowa.pl/ w terminie do dnia 29.11.2021r. do godziny 12.00
Goss)

3. Otwarcie ofert nastgpi niezwlocznie po uplywie terminu sktadania ofert zgodnie z informacjg zawartg w
Ogtoszeniu w DUUE i ,Formularzu skladania oferty” na platformazakupowa.pl
w dniu 29.11.2021r. o godzinie 12.10 przy uzyciu systemu teleinformatycznego poprzez kliknigcie
przycisku “Odszyfruj oferty”...”
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1. Wykonawca sktada oferte wraz z zalacznikami za posrednictwem platformy zakupowej pod  adresem:
https://platformazakupowa.pl/ w terminie do dnia 01.12.2021r. do godziny 12.00
(...)

3. Otwarcie ofert nastgpi niezwlocznie po uplywie terminu skfadania ofert zgodnie z informacjg zawarta
w  Ogloszeniu w DUUE i ,Formularzu skladania oferty” na platformazakupowa.pl
w dniu 01.12.2021r. o godzinie 12.10 przy uzyciu systemu teleinformatycznego poprzez kliknigcie
przycisku “Odszyfruj oferty”...”

Z up. Prezyc
W zalaczeniu: /
- Ogloszenie zmian lub dodatkowych informacji. . -

enta Miasta

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia_prowadzq do istotnej zmiany tresci ogloszenia
i stanowiq integralng czesc specyfikacji warunkow zamowienia.







